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این روزها در عصر دیجیتال همه چیز تغییر کرده؛ این 
تغییرات به حدی بوده که در فرهنگ و آداب و رسوم 
ایرانی‌ها نیز تاثیر گذاشته مثل همین نحوه ازدواج جوانان. 
اگر تا دیروز حجب و حیای جوانان قدیم اجازه نمی‌داد تا سر 
صحبت در این زمینه را با والدین خود باز کنند اما اکنون 

چنین نیست.
به گزارش ایرنا، جوانان امروزی کمتر به نقش والدین در 
زمینه ازدواج که مهم‌ترین و بزرگ‌ترین اتفاق در زندگی هر 
فردی است، توجه دارند، گویا به حدی از تجربه رسیده اند 
که بد یا خوب زندگی را بدانند، انتخاب درست از نادرست 
را تشخیص دهند، متاسفانه این روزها والدین تنها شده اند 
و کمتر در تصمیم گیری‌های بزرگ فرزندان خود دخیل 
هستند. جوانان امروزی ملاک درست و مشخصی از همسر 
آینده خود ندارند و گاه به ظاهر و تیپ افراد بسنده مي‌کنند 
اما زمانی این اتفاق بدتر رقم مي‌خورد که به فضای مجازی 
کشیده مي‌شود، چه بسیار افرادی که در فضای مجازی 
به دوستی و ازدواج‌های اینترنتی روی آورده و در انتها با 
شکست مواجه شده اند البته شکست‌هایی که گاه قابل 

جبران نیست.
والدین در این زمینه گلایه‌هایی دارند و به گفته برخی آنها 
این گلایه‌ها را با خود در میان مي‌گذارند و گوش شنوایی 
ندارند. برخی از والدین مي‌گویند به حدی جوانمان را 
نصیحت کرده و خواسته ایم آنها را از یک تصمیم اشتباه 
آگاه کنیم اما فایده ای نداشته و حرف‌های ما برای آن‌ها 
تکراری شده است. مثال‌ها در این رابطه بسیار است مثل 
داستان دختری که فرزند تاجری ثروتمند ساکن یکی از 
استان‌های کشور بود که از طریق واتس آپ فریب مردی را 
خورده بود که جز پشیمانی برایش سودی نداشت. خودش 
در این زمینه در گفت و گو با رسانه‌ها، گفته بود، چند وقتی 
بود که با پسری از طریق واتس آپ آشنا شدم، چیز زیادی از 
او نمي‌دانستم ولی آنطور که فهمیدم ۲۵ سال داشت، مدت 
زیادی نبود که او را مي‌شناختم ولی در همین مدت کوتاه 
خیلی برایم جذاب به نظر مي‌رسید البته آنگونه که خودش را 
در پشت واتس آپ معرفی کرده بود و من نیز به این دوستی 
اعتماد کرده بودم او را قبول داشتم. با اینکه زمان کوتاهی از 
مدت آشنایی ما از طریق واتس آپ مي‌گذشت اما در همین 
مدت کوتاه بسیاری از اطلاعات زندگی من در اختیار او قرار 
گرفت البته او با زیرکی در بعضی از پست‌هایی که برایم 
مي‌فرستاد از زندگی شخصی من نیز سوالاتی مي‌پرسید، 
درآمد و شغل پدرم برایش خیلی اهمیت داشت یادم هست 
وقتی که گفتم پدرم یک تاجر ثروتمند است برای دفعه اول 
اصلا باورش نشد و فکر مي‌کرد من واقعیت را پنهان مي‌کنم، 
برای همین چند مرتبه در مورد شغل پدرم سوال مي‌کرد و 
من ندانسته از نقشه ای شوم تمام واقعیت‌های زندگی ام را 

با او در میان گذاشتم.
یک روز گفت مي‌خواهم از نزدیک ببینمت، وقت آن رسیده 
که با یکدیگر ملاقات داشته باشیم و من هم مثل همه 
روزهای گذشته که به او اعتماد کرده بودم، حاضر به این 
ملاقات شدم، دیداری که به دور از اطلاع خانواده ام شکل 
گرفت و تقدیری بد را برایم رقم زد. در یکی از شهرهای 
خراسان رضوی قرار ملاقات گذاشت، آن روز به هر بهانه ای 
بود خودم را به قرار ملاقات رساندم. او مثل همان پست‌های 

واتس آپی که برایم مي‌فرستاد جذاب به نظر مي‌رسید و 
حرفهایش بیشتر مجذوبم مي‌کرد. او مرا به شهری که بعدا 
فهمیدم زابل است آورد، بلافاصله پس از رسیدن به زابل مرا 
در اتاق منزلی زندانی کرد و تلفن همراه ام را گرفت، تازه 
فهمیده بودم چه کلاهی بر سرم رفته و امید آرزوهای من 
قلابی است. به صراحت مي‌گفت من تو را فقط به خاطر پول 
پدرت به اینجا آوردم، او درخواست ۷۰۰ میلیون پول از پدرم 
داشت، حتی تصمیم داشت که مرا به افغانستان ببرد تا ۷۰۰ 
میلیون به دستش برسد اما پدرم پس از اولین تماس خودش 
را به زابل رساند، البته با همان مقدار پولی که او مي‌خواست 
و سربازان گمنامی که مرا از چنگال دام شیطانی واتس آپ 
نجات دادند. در طول شبانه روز هزاران اتفاق این چنینی در 
پس این تکنولوژی رخ مي‌دهد که پایبند نبودن به ارزش‌های 
خانواده مسیر پرتگاه را بیشتر برای قربانیانش فراهم مي‌کند. 
بسیاری از کارشناسان خانواده معتقد هستند برخی استفاده‌ 
کنندگان از شبکه‌های اجتماعی تا جایی پیش رفته‌ اند که 
زندگی خانوادگی آنها تحت تاثیر قرار گرفته و مشکلاتی 
برای آنها به وجود آمده و گاهی نیز زندگی برخی افراد در اثر 
استفاده از این شبکه‌ها به مرز جدایی و طلاق رسیده است، 
نگرانی خانواده‌ها نیز از حضور فرزندان خود در این شبکه‌ها 

در اوج قرار دارد.
دوستی‌های اینترنتی نه تنها مشکلی را برای پسران و 
دختران حل نمي‌کند بلکه اگر هم این روابط به ازدواج 
بیانجامد، در زندگی مشترک سوء ظن و بی اعتمادی را برای 

دو طرف به همراه دارد.
معمولا دوستی‌های اینترنتی با انگیزه تفنن، سرگرمی و 
هوسرانی شکل مي‌گیرد، عمر این دوستی‌ها بسیار کوتاه 
است و آنچه که در پی آن باقی مي‌ماند تعارض فکری و 
احساسی دختران و پسران و از دست دادن اعتماد به نفس 
و به وجود آمدن بدبینی در بین آنها است. برای پیشگیری 
از چنین آسیب‌هایی باید خانواده‌ها به نقش حیاتی خود در 
برابر فرزندان آگاه شوند تا بتوانند الگوهای صحیح رفتاری را 
به فرزندان ارائه دهند و آنها را در برابر آسیب‌های اجتماعی 
واکسینه کنند. مساله اینجاست که در برخی روابط شکل 

گرفته در فضای مجازی یکسری اطلاعات و عکس‌هایی بین 
طرفین رد و بدل مي‌شود که در این بین خانم‌ها بیشترین 
آسیب را مي‌بینند زیرا چه بسیار پرونده‌هایی که در پلیس 
فتا به دلیل هتک حیثیت تشکل مي‌شود که بیشتر شاکیان 
پرونده را خانم‌ها تشکیل مي‌دهند این در حالیست که به 
استناد ماده۱۷ قانون جرایم رایانه‌ای،  هر فردی به وسیله 
سامانه‌های رایانه‌ای یا مخابراتی صوت یا تصویر یا فیلم 
خصوصی یا خانوادگی یا اسرار دیگری را بدون رضایت او 
جز در موارد قانونی منتشر کند یا دسترس دیگران قرار 
دهد، به حبس از ۹۱ روز تا دو سال یا جزای نقدی از پنج 
میلیون ریال تا ۴۰ میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم 
خواهد شد. به گفته کارشناسان پلیس فتا، یکی از مهم ترین 
ایرادهایی که مي‌توان در حوزه پیشرفت و ورود تکنولوژی 
وارد کرد این است که در همه کشورهای پیشرفته حفظ 
ارزش‌ها و هنجارهای آن جامعه بسیار مهم تر از ورود 
ابزارهای تکنولوژیک جدید محسوب مي‌شود، در واقع در 
جامعه‌ها باید سعی شود قبل از ورود یک رسانه یا ابزار جدید 
با فرهنگ سازی و آموزش درست، آن را در خدمت فرهنگ 
و ارزش‌های رایج در جامعه خود دربیاروند. ازدواج در هه 
جوامع امری مقدس و اصلی‌ترین مرحله ورود به زندگی 
عاطفی است و مي‌توان گفت که از ابتدای تشکیل جامعه 
بشری مراحل و شکل‌های مختلفی را گذرانده تا به شکل 

امروزی تثبیت‌ شده است.
گسترش این نوع ارتباطات در سال‌های اخیر دوام و پایداری 
برخی ازدواج‌ها را با تهدید روبه‌رو کرده است، ازدواج‌های 
اینترنتی به دلیل مبتنی نبودن بر پایه‌های فرهنگی 
ارزش‌های جامعه و آشنا نبودن افراد با یکدیگر و ارزش‌های 
خانوادگی طرف مقابل به‌سرعت فرو می‌پاشد در این شیوه 
آشنایی به دلیل این‌که مواجهه فیزیکی به وجود نمی‌آید، 
افراد می‌توانند هویت کاذب برای خود دست‌وپا کنند و به‌ 
طرف مقابل اطلاعات غیر واقعی بدهند این امر نخستین 
حلقه زنجیر انحراف از اخلاقیات است که در آشنایی‌های 
اینترنتی رخ می‌دهد. کارشناسان حوزه خانواده بر این باور 
هستند که در اینترنت بسیار آسان است که افراد را با خلق 

شخصیت‌های کاملا تخیلی فریب داد کاری که امکان آن 
در واقعیت بسیار مشکل‌تر است؛ بنابراین روابط اینترنتی در 
مقایسه با روابط واقعی و همراه با حضور جسمانی - روانی 

ضعیف و در عین‌ حال پیچیده است.
بیشتر کسانی که به ازدواج اینترنتی و آشنایی در فضای 
مجازی گرایش دارند، امکان برقراری ارتباط و تعامل با 
جنس مخالف را در فضاها و محیط‌های متعارف ندارند و 
در رویاها و آرزوهای غیرواقعی سیر می‌کنند در واقع افرادی 
به سمت ازدواج اینترنتی می‌روند که معاشرت‌های کمتری 
در دنیای واقعی داشته و واقعیت‌هایی را که می‌بینند مطابق 
میل آنها نیست، بنابراین در اینترنت به دنبال آرمان و 
آرزوهای خود هستند. کارشناسان حوزه فضای مجازی نیز 
معتقد هستند، با نگاهی گذرا به دنیای اینترنت و تفحصی 
کوتاه در دنیای مجازی مشخص می‌شود در نگاه اول، 
اتکا به اینترنت و فضای مجازی آسان‌ترین راه همسریابی 
تلقی شود اما واقعیت آن است که فضای نامطمئن مجازی 
نمی‌تواند ملاک دقیق و خوبی برای یافتن شریک زندگی به‌ 
حساب آید زیرا بررسی‌ها نشان می‌دهد چون دوستی‌ها و 
آشنایی‌های اینترنتی تعهدی میان افراد به وجود نمی‌آورد، 
می‌تواند خیلی زود به جدایی منجر شود همچنین شناختی 
که از این طریق شکل می‌گیرد چندان کامل نیست چون 

ازدواج باید با آگاهی و درک عمیق صورت بگیرد.
تحقیقات نشان می‌دهد ازدواج‌های اینترنتی اگر هم اتفاق 
بیفتند از روی عقل و منطق نیستند و متأسفانه سوءاستفاده 
در این سایت‌ها بسیار زیاد است و بیشترین رابطه‌هایی که به 
شکلی در این سایت‌ها ایجاد می‌شود با اهداف جنسی است 
و اخلاق در بسیاری از موارد در این سایت‌ها زیر پا گذاشته 
می‌شود. در این گزارش به نمونه ای از پرونده‌هایی که در 

زمینه در پلیس فتا تشکیل شده است.
هشدار پلیس فتا نسبت به دوستی و ازدواج‌های اینترنتی 

به گزارش ایرنا، رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم 
سایبری پلیس فتا ناجا به موضوع دوستی و ازدواج‌های 
اینترنتی اشاره  کرد و گفت: این روزها به دلیل گستردگی 
شبکه‌های اجتماعی، شکل گیری روابط دوستانه در این فضا 

رو به افزایش است.
سرهنگ علی محمد رجبی افزود: روابط دوستی که در 
فضای مجازی شکل می‌گیرد، فرصت شناخت عمیق را به 
فرد نمی‌دهد،  این نوع روابط در دنیای مجازی می‌تواند 
آسیب‌های جدی در پی داشته باشد؛ چراکه شبکه‌های 
اجتماعی فضای آزادی را در اختیار کاربر قرار داده و باعث 
ورود افراد به روابط نامتعارف شده که در مدت طولانی اثرات 

مخربی را متوجه فرد و خانواده‌اش می‌کند.
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس 
فتا ناجا گفت: با توجه به این که فرصت شناخت عمیق از 
طرف مقابل در فضای مجازی امکان ندارد، پس بهتر است 
کاربران اطلاعات شخصی خود را افشا نکنند؛ چراکه ممکن 

است بعدها مورد سوءاستفاده قرار گیرد.
وی به پرونده‌هایی که در این خصوص در پلیس فتا تشکیل 
شده اشاره کرد و گفت: انتشار و اشتراک گذاری عکس‌ها و 
فیلم‌های خصوصی می‌تواند بعدها مورد سوءاستفاده مجرمان 
و کلاهبرداران سایبری قرار گیرد، بنابراین شهروندان دقت 

داشته باشند که به دوستی‌های مجازی اعتماد نکنند.

انتشار عکس‌های خصوصی در اینترنت دردسرساز شده است

کلاهبرداری با عشق‌های اینترنتی
دستگیری سارقان تصادف‌های ساختگی

رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری اعضای باند سه نفره 
که با ایجاد تصادف‌های ساختگی زورگیری مي‌کردند، خبر داد.‌ به گزارش 
ایسنا، سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال در این باره گفت: ساعت ۱۰ صبح 
هفدهم تیرماه یکی از شهروندان ضمن تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ 
خبر یک فقره زورگیری را در مسیر جنوب به شمال اتوبان شهید چمران اعلام 
کرد.‌ وی گفت: با دریافت خبر به سرعت ماموران گشت کلانتری یوسف آباد 
در محل حاضر شدند.‌ شاکی گفت در اتوبان با خودروی سراتو در حال تردد 
بوده که ناگهان یک دستگاه خودروی پراید با سه نفر سرنشین با خودروی 
او تصادف ساختگی ایجاد مي‌کنند.‌ پس از آن هر سه نفر سرنشین از خودرو 

پیاده شده و اموال آنها را سرقت مي‌کنند.‌
وی ادامه داد: پس از تشکیل پرونده و ثبت شکایت مال باخته، پرونده برای 
رسیدگی تخصصی در اختیار دایره مبارزه با سرقت‌های خاص پایگاه سوم 
آگاهی قرار گرفت و در اولین اقدام با بهره گیری از شیوه‌های نوین و علمی 
کشف جرم دو نفر از سارقان به نام‌های یوسف و شهروز دستگیر و به پلیس 

آگاهی منتقل شدند.‌
رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران گفت: بررسی کارآگاهان حاکی از آن 
بود این باند سرقت به صورت سریالی فعالیت مي‌کنند.‌ این افراد برخی از 
اقدامات خود را کتمان مي‌کردند، اما پس از مواجهه با شواهد و مستندات 
پلیس به بزه انتسابی با همدستی یکی از دوستانشان به هویت غفور اعتراف 
کردند.‌ سرهنگ کارآگاه دستخال افزود: کارآگاهان در ادامه مخفیگاه غفور 
واقع در محله« فلاح« را شناسایی کرده و پس از هماهنگی قضائی او را در یک 

عملیاتی ضربتی دستگیر و به اداره آگاهی منتقل کردند.‌
 او نیز به جرم خود اعتراف و اظهار کرد با همدستی دیگر اعضای باند بیش از 
۲۰ فقره سرقت به شیوه و شگرد تصادف ساختگی از شهروندان مرتکب شده 
است.‌ رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی در پایان با بیان اینکه در بررسی سوابق 
کیفری متهمان مشخص شد هر ۳ متهم دارای سوابق متعدد در خصوص 
سرقت به عنف و راننده از مسافر هستند، افزود: تا به حال ۱۰ تن از مال 

باختگان شناسایی و کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.‌

ویژه

رئیس پلیس راه آمل از مرگ یک نفر بر اثر ریزش سنگ در محور هراز خبر 
داد.‌

سرهنگ امیرعلی منتظری به خبرنگار ایرنا گفت که این حادثه عصر امروز 
حوالی ساعت ۱۸ در کیلومتر ۴۴ محور هراز بعد از تونل ۶ رخ داد.‌

وی افزود که در این حادثه بر اثر رها شدن و افتادن یک تخته سنگ بر روی 
یک دستگاه سواری ریو ، سرنشین خودرو که یک مرد ۸۰ ساله بود در دم 

جان باخت.‌

رییس پلیس راه آمل با  اشاره به هشدار هواشناسی، گفت: با توجه به بارش 
باران و احتمال وقوع سیل، امکان سقوط سنگ در جاده هراز وجود دارد و لازم 
است هموطنان حتی الامکان از تردد غیر ضروری در محور هراز  طی روز‌های 

آینده خودداری کنند.‌ 
سرهنگ منتظری همچنین با تاکید بر این که محدودیت‌های کرونایی کماکان 
در ورود به مازندران برقرار است، هشدار داد: خودروهای غیر بومی در صورت 

ورود به مازندران اعمال قانون می‌شوند.‌

ریزش سنگ در جاده هراز
افقي:

‏ 1- دارویی ضد عفونی کننده برای 
پانسمان زخم‌ها- روزنامه عصر 
مشروطه، روزنامه سید اشرف الدین 

حسینی گیلانی
بزرگ منشی-  مأنوس گشتن-   -2

لنگه 
3- صنم – کشور آفریقایی با مرکز 

»لومه« - ماهی- قرعه
4- از مصالح ساختمانی- متظاهر- 

صحیح
5- وسیله طبخ چای- خودداری از 

پرداخت وجه حواله- سریع‌السیر
درختچه  کله-  دشواری-   -6

گرمسیری- نشانه و رد پا
7- مهمانخانه- پیش شماره- 

سیستم عامل چند رسانه‌ای
8- یک عامیانه- فیلمی از افشین 

صادقی- تشك ماوس
9- منطقه شروع مسابقه کشتی- 

استان زیارتی- سوره انجیر
10- آب فروش – حرف همراهی- 

آغوش- درودگری
11- کنایه از رجز خوانی- فرمان توقف- برای اینکه

12- شهری در فرانسه- محله ای در غرب تهران- پاراگراف
13- عالی، بسیار خوب- حرفه- علاقمند- او 

14- شهر زیارتی- دختری که پدرش را از دست داده- نام سه تن 
از شاهان سلجوقی روم

15- فیلم رضا میرکریمی- مسابقه شعرخوانی

عمودي:
 1- از فضلا و مشایخ قرن چهارم و پنجم هجری 
معروف به باکویه در شیراز- حالت انسان که بر اثر 

برخورد با مانع، کنترل خود را از دست بدهد
2- قطعه قطعه- کلوچه سنتی تبریز

3- اسب آذری- سریع ترین رشته شنا- 
عکس‌العمل

4- صحرا- دریا- فلز رسانا- برهنه- تیر پیکاندار
5- ترکیب ید با عنصری دیگر- نوعی اقتصاد- 

پلوی آبکش نشده
6- بد نام- مثلث جغرافیایی- آرزومند

7- جلا دهنده کفش- دشت بی‌پایان- شیطان
8 – سایه گاه- موسس سلسله هخامنشی- ضربه 

سر
9- سالم و با نشاط – حرف دهان کجی- تصویر 

گر
10- سریال ماه رمضان از شبکه 3- شیوه تفکر و 

استدلال- انبوهی و انباشتگی

11- رایگان- فاسق و گناهکار- بازیگر فیلم پنجاه کیلو آلبالو
12- پراکندگی- رود آرام- درخت زبان گنجشک- به غیر از- 

رخساره 
13- خط‌های سایه زدن )هاشور(- توبه کننده- نیم صدای بره

14- خشم بسیار- از نقاشان مشهور فرانسوی
15- قند شیر- مجرب و آزموده

جدول شماره ‌‌‌‌‌5494

حل‌‌‌‌‌جدول شماره 5493

آگهی فقدان سند مالکیت 

نظر به اینکه آقای اله رحم پیردایه به وکالت از آقای بابک بابائی س�میرمی طبق وکالت QHCKDQTRGAVB از س�فارت 
جمهوری اس�امی ایران در واش�نگتن وکالت آقای بابک بابائی سمیرمی به آقای میر سینا اسحاقی و تفویض وکالت شماره 42966-
99/10/7 دفترخانه724 تهران تفویض از میرسینا اسحاقی به آقای محمود یزدی و تفویض وکالت شماره 114471 -99/10/14 دفترخانه 
434 تهران) تفویض از آقای محمود یزدی به آقای اله رحم پیردایه( با تس�لیم دو برگ استش�هادیه محلی مصدق ش�ده طی ش�ماره 
40645 مورخ99/10/21 دفترخانه اسناد رسمی شماره 434 تهران و برگ تقاضای شماره وارده 1023031431 مورخ 99/10/17 مدعی 
فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم غربی به مساحت47/24 متر مربع قطعه 21 تفکیکی به شماره 
1206 فرعی از120 اصلی  قط مفروز و مجزی شده از 147 فرعی از اصلی مذکور بخش 11 حوزه ثبت کن تهران بانضمام پارکینگ قطعه 
34 تفکیکی به مس�احت 11 متر مربع واقع در ش�مال محوطه زمین دوم بانضمام انباری قطعه14 تفکیکی به مس�احت4/65 متر مربع 
واقع در س�مت ش�مال طبقه زیرزمین با قدرالسهم از عرصه و س�ایر مشاعات و مشترکات که در ذیل ثبت شماره 312244 صفحه26 
دفتر1030 ا ماک و به ش�ماره چاپی 008589 به نام آقای فریدون ش�ریفی ثبت و صادر و گردیده اس�ت که برابر س�ند انتقال شماره 
2432-90/6/15 دفترخانه 1249 تهران مورد ثبت به آقای بابک بابائی س�میرمی و خانم گلس�ا مرادی بالس�ویه انتقال یافته اس�ت و 
طبق سند رهمی شماره 2433-90/6/15 دفترخانه 1249 تهران در رهن بانک مسکن قرار گرفته است و سه دانگ سهمی آقای بابک 
بابائی س�میرمی طبق نامه ش�ماره 139905801015010553 -99/9/29 اداره پنجم اجرای اسناد رس�می تهران در قید بازداشت می 
باشد که مرجع مذکور طبق نامه شماره 140005801015004709 -1400/4/2 موافقت خود را با صدور سند مالکیت المثنی اعام نمود 
همچنین طبق نامه ش�ماره 140085652254000076-1400/4/16 دفترخانه 1249 تهران اصل سند مالکیت پس از تنظیم سند قطعی 
شماره 2432-90/6/15 تحویل آقای بابک بابائی سمیرمی گردید که وکیل نامبرده اخیر به عنوان مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ 
با اعام اینکه س�ند مالکیت به علت اس�باب کشی و جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این منطقه 
نم�وده ان�د لذا مراتب در اجرای ماده 120 ایی�ن نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتش�ار همین روزنامه آگهی می 
گردد تا چنانچه کس�ی مدعی انجام معامله نس�بت به ملک مرقوم و یا وجود س�ند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل س�ند مالکیت به این واحد ثبتی تس�لیم نماید تا مورد رس�یدگی قرار گیرد 
بدیهی اس�ت اصل س�ند مالکیت پس از ماحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد ش�د و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب 
اثر داده نخواهد ش�د در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی س�ند مالکیت المثنی پاک مذکور صادر و به متقاضی 
تس�لیم خواهد گردید برابر نامه شماره 139905801015010553 مورخ1399/9/29 از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران مالکیت 

بابک بابائی سمیرمی بازداشت می باشد.
12198 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

اقای یوس�ف ارادتی مریدانی با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل ش�ماره وارده 5664 مورخ1400/2/30 دفترخانه 1374 تهران اعام 
نموده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت پنجاه متر مربع به شماهر 12248 فرعی از2398 اصلی که مقداربیست متر مربع 
از پاک 12247 فرعی از اصلی مذکور جدا ش�ده و بقیه مفروز و باقیمانده از پاک 12248 فرعی می باش�د واقع در بخش 10 تهران که ذیل 
ثبت شماره 9309 در صفحه 355 دفتر 71 به نام الهویردی بشیری واقف ثبت و سند به شماره چاپی 221991 صادر و تسلیم گردیده است 
س�پس مع الواس�طه برابر سند ش�ماره 57448-1358/11/28 دفترخانه 50 تهران به یوس�ف ارادتی مریدانی منتقل گردیده است به علت 
جابجایی مفقود گردیده و به موجب درخواس�ت ش�ماره 1078006348 مورخ3/1400/1 تقاضای صدور المثنی س�ند مالکیت پاک مذکور را 
نموده اس�ت لذا در اجرای ماده 120 آیین نامه اصاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می ش�ود تا چنانچه ش�خص یا 
اش�خاصی مدعی انجام معامله نس�بت به ملک مرقوم یا وجود س�ند مالکیت نزد خود می باش�د ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت 
اس�ناد واماک منطقه یافت آباد تس�لیم و رس�ید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت 

اعتراض و عدم ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
12197 ریئس وا حد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی اباغ مفاد رای موضوع ماده 3 قانون تعیین تفکیک وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
بر اساس موجب رای شماره 139960301054003045 الی 139960301054003050 مورخ 1399/11/28 صادره از هیئت حل اختاف موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و س�اختمانهای فاقد س�ند رس�می مصوب 90/9/20 مس�تقر در اداره ثبت اس�ناد واماک جنوب شرق 
تصرفات مفروزی و مالکانه 1- کبری گردان نس�بت به یک س�هم از نه س�هم 2- فاطمه گردان نس�بت به یک س�هم از نه س�هم 3- زهرا 
گردان نس�بت به یک س�هم از نه س�هم 4- حس�ین گردان نسبت به دو سهم از نه سهم 5- حسن گردان نس�بت به دو سهم از نه سهم 6- 
احمد گردان نس�بت به دو سهم از نه س�هم فرزندان عبداله متقاضی پرونده کاسه 1399114401054000347 الی1399114401054000351 
و1399114401054000353 نسبت به یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 75/50 متر مربع قسمتی از پاک ثبتی 4418 اصلی 
واقع در بخش 7 تهران ذیل مورد ثبت ش�ماره 109457 صفحه 109 دفتر 739 ثبت گردیده اس�ت مراتب از نظر اطاع ذوی الحقوق و ش�رکا 
مشاعی پاک فوق در دو نوبت به فاصله15 روز در روزنامه آگهی می گردد طبق قانون فوق الاشاره کسانی که به مالکیت و تصرفات مفروزی 
متقاضی فوق اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تسلیم نماید بدیهی است 
پس از انقضا مهلت قانونی عدم وصول واخواهی نس�بت به صدور س�ند مالکیت مفروزی به مساحت و حدود بالا به نام نامبرده اقدام خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1400/5/9 تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/5/24

12195 رئیس اداره ثبت اسناد واماک خاوران تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت
آقای محمد محمدی فرزند امیدعلی به ش�ماره شناس�نامه 13189 به ش�ماره ملی0059974583 به موجب وکالتنامه شماره 62774-

1399/11/5 دفترخان�ه587 تهران بوکالت از خانم مرس�دس حریری و آق�ای محمود رحمانی اصفهانی به موجب وکالتنامه ش�ماره 21034 
بوکال�ت از خان�م فریبا روغنی و آق�ای فرید فرزام به موجب وکالتنامه با ک�د رهگیری lofmsugwwobc و همچنی�ن به موجب وکالتنامه 
شماره 62911 مورخ1399/11/25 دفترخانه 587 تهران بوکالت از آقای محمدرضا حریری و خانم سلیمه حریری با تسلیم تقاضا نامه شماره 
98/10/9-139885601025037223 استش�هادیه مصدق ذیل شماره 34607 مورخ98/10/14 دفترخانه اسناد رسمی شماره 587 تهران با 
اعام این که س�ند مالکیت شش�دانگ یک باغچه مشجر به مس�احت33252 متر مربع تحت شماره 89 فرعی از6974 اصلی واقع دربخش 
2 ته�ران ذی�ل ثب�ت 76774 صفحه 341 دفتر602 اماک به نام آقای محمد جواد حریری ثبت و س�ند مالکیت به ش�ماره چاپی 277625 
صادر و تس�لیم گردیده اس�ت سپس به موجب صورتمجلس تفکیکی عرصه به ش�ماره 27069-44/6/8 به سه قطعه تفکیک که قطعه اول 
به عنوان باقیمانده به مس احت6016/5 متر مربع لحاظ گردیده اس�ت و قطعه دوم به مس�احت 15210/40 متر مربع به موجب س�ند قطعه 
شماره 113997 مورخ44/11/12 دفترخانه 39 تهران به سازمان آب منتقل شده قطعه سوم به مساحت12025/10 متر مربع برابر صورتمجلس 
تفکیکی ش�ماره 36199 مورخ 46/5/22 به 28 قطعه تفکیک ش�ده س�پس برابر دادنامه ش�ماره 23681-49/11/20  اداره کل تصفیه  امور 
ورشکس�تگی تهران مرحوم محمد جواد حریری به عنوان بازرگان ورشکس�ته محسوب و به موجب دستور قضایی اموال نا مبرده در اختیار 
اداره کل مزب�ور قرار گرفته که کلیه قطعات تفکیکی صورتمجلس ش�ماره 26199 م�ورخ1346/5/22 به جز قطعه 28 تفکیکی که به عنوان 
گذر و راه عبور است از طریق اداره کل تصفیه امور ورشکستگی تهران به غیر منتقل و نسبت به آنها اسناد مالکیت علیحده صادر و تسلیم 
گردیده است سپس آقای محمد جواد حریری برابر گواهی حصر وراثت شماره 2708 مورخ48/8/2 صادره از شعبه اول دادگاه بخش تهران 
فوت نموده وراث حین الفوت ایش�ان ع بارتند از پری خانم مراد)همس�ر( داریوش حریری) پس�ر( و بانو مرس�ده حریری) دختر( می باشند 
س�پس داریوش حریری به موجب دادنامه حصر وراثت ش�ماره 87/2601582-87/4/23 شعبه 129 دادگاه عمومی تهران فوت نموده وراث 
حین الفوت ایش�ان به ش�رح دادنامه اخیر الذکر محمدرضا و س�لیمه هر دو حریری فرزندان و فریبا روغنی همس�ر و پری خانم مراد )مادر( 
می باش�ند خانم پری خانم مراد به موجب دادنامه حصر وراثت ش�ماره 1384-93/11/27 قاضی شورا شعبه 62 مجتمع شماره 2 شورای حل 
اختاف تهران فوت نموده که وراث حین الفوت ایش�ان به ش�رح دادنامه اخیرالذکر می باش�د که تنها ورثه مرحومه خانم مرسدس حریری 
می باش�د و با اعام اینکه در اجرای مفاد س�ند انتقال اجرایی 14363-1392/13/2 و اقرار نامه ش�ماره 94/12/16-17678 دفترخانه 751 
تهران و بخش�نامه بی اعتباری 82015/ش -94/12/15 و اصاحی ش�ماره 82238/ش94/12/16 س�ند ماکیت مقدار54 سهم از 189 سهم 
ششدانگ زمین قطعه اول تفکیکی به شماره 27160 فرعی از6974 اصلی مفروز و مجزی شده از 89 فرعی از اصلی م ذکور قطعه یک واقع 
در بخش دو تهران به مساحت 6016/5 متر مربع به مالکیت بهمن حریری 18 سهم از 189 سهم ششدانگ ونوش زاد حریری 9 سهم از189 
س�هم شش�دانگ و هایده حریری 9 سهم از189 سهم شش�دانگ ذیل ثبت 446685 صفحه 137 دفتر2994 ثبت و سند مالکیت به شماره 
چاپی 655917 صادر و تسلیم گردیده است و سوسن حریری نسبت به 9 سهم از 189 سهم ششدانگ و شایسته حریری نسبت به 9 سهم 
از189 سهم ششدانگ و نسرین حریری نسبت به 9 سهم از 189 سهم ششدانگ ثبت و اسناد مالکیت صادر و تسلیم گردیده است به علت 
ورشکستگی و ارایه به ادارات ذ یربط مفقود گردیده است و وراث درخواست صدور سند مالکیت المثنی پاک موصوف را نموده است برابر 
پاسخ شماره 139985652779000069 مورخ99/3/13 مفاد بند50 م ب ث محقق نگردیده است از طرفی دادرس علی البدل اداره تصفیه و 
امور ورشکستگی تهران برابر نامه شماره 1540/13775/9000 مورخ99/9/23 اعام نموده است صدور سند المثنی بامانع می باشد و برابر 
پاسخ ارسالی اداره کل راه وشهرسازی استان تهران بوارده شماره 61505/ش92/7/21 ملک مورد تقاضا )دایر ساختمان( تشخیص گردیده 
اس�ت لذا مراتب در اجرای ماده 120 ایین نامه اصاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می ش�ود تا چنانچه شخص یا 
اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت به شماره چاپی 277625 نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس 
از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در خیابان سید جمال الدین اسدآبادی 
)یوسف آباد( نبش خیابان هفتاد پاک 476 تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در 

صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود طبق مقررات المثنی سند مالیکت صادر و تسلیم خواهد شد.
12196 اردشیر شهمیرزادی – رئیس ثبت اسناد واماک نارمک تهران

شرکت تولید نیروی برق تهران در نظر دارد مناقصه عمومی دو مرحله ای فشرده جهت خرید با نظارت بر ساخت یک دست کامل پره هاي ثابت و متحرک 
ردیف اول توربین گازي H25 به ش�ماره 1400/6/م.ن و ش�ماره فراخوان 2000001468000007 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تضمین شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی و معادل 5.000.000.000 ریال ارائه گردد.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ساعت 8:00 روز شنبه مورخ  1400/05/09 می باشد. 

مهلت دریافت اسناد: از ساعت 8:00 روز شنبه مورخ  1400/05/09 تا ساعت 16:00 روز شنبه مورخ 1400/05/16
مهلت ارسال پیشنهاد: از ساعت 8:00 روز یکشنبه مورخ 1400/05/17 تا ساعت 16:00 روز یکشنبه مورخ 1400/05/31

زمان بازگشایی پاکات پیشنهاد: روز سه شنبه مورخ 1400/06/02ساعت 10 صبح
زمان اعتبار پیشنهاد: 1400/09/02

اطاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: 
آدرس: تهران، ستارخان، برق آلستوم، نبش جهانی نسب، نیروگاه طرشت، شرکت تولید نیروی برق تهران. تلفن: 021-44388003

شناسه آگهی: 1169941
م.الف:1544

مناقصه عمومی دو مرحله ای خرید با نظارت بر ساخت یک دست
H25 کامل پره هاي ثابت و متحرک ردیف اول توربين گازي 

مرگ همزمان و تلخ دختر و پسر آبادانی
مدیر روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری آبادان از 
فوت ۲ کودک بر اثر آتش سوزی منزل مسکونی در این شهرستان خبرداد.‌ 
سعید بریزی، مدیر روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری آبادان، گفت:دیروز حادثه آتش سوزی یک باب منزل مسکونی در 
فاز چهار امیر آباد به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که گروه اطفاء از ایستگاه 

مرکزی واقع در میدان طیب  به محل اعزام شد.‌ 
وی افزود:۲ تیم امداد و نجات و اطفائیه  بلافاصله به محض رسیدن به محل 
حادثه عملیات را آغاز کردند که متاسفانه در این حادثه یک پسر ۱۳ ساله و 
یک دختر ۱۰ ساله به دلیل دودگرفتگی در منزل جان خود را از دست دادند.‌

برق گرفتگی مرگبار ماهیگیر ایلامی
سرهنگ مهدیخانی از مرگ جوان ۲۱ ساله چرداولی در حین ماهیگیری 

غیراصولی در شهرستان چرداول خبر داد.‌
سرهنگ مظفر مهدیخانی فرمانده انتظامی شهرستان چرداول، گفت: در پی 
اعلام فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر فوت یک نفر در رودخانه روستای 
چشمه کبود، بلافاصله مأموران انتظامی جهت بررسی موضوع به محل اعزام 

شدند.‌
او ادامه داد: در بررسی اولیه ماموران انتظامی مشخص شد ۲ نفر از اهالی 
محل برای صید ماهی از موتور برق استفاده کردند که یک نفر از آنان دچار 

برق گرفتگی می‌شود.‌
فرمانده انتظامی شهرستان چرداول با بیان اینکه فرد مصدوم به علت برق 
گرفتگی شدید در بیمارستان فوت کرد، ادامه داد: تحقیقات پلیس در این 

خصوص ادامه دارد.‌

کوتاه از حوادث


